檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張大昌

電話：3322101分機7503

電子信箱：cdt@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年6月22日

發文字號：桃教資字第1050048980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0048980A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關財團法人資訊工業策進會辦理「國際智慧校園與學習

跨域創新論壇暨展覽」活動一案，請查照。

說明：

一、依據財團法人資訊工業策進會105年6月21日(105)資數字

第1051002894號函辦理。

二、旨揭活動相關訊息摘述如下(詳如附件)：

(一)活動時間：105年9月8日(星期四)、105年9月9日(星期

五)上午9時至下午6時。

(二)活動地點：台北世界貿易中心展覽一館2F(台北市信義

區信義路五段5號)。

(三)參加對象：智慧校園、數位學習以及跨域應用領域相關

學校教師。

(四)活動報名網址：http://www.epark.org.tw/2016_digit

al_taipei/intro.php。

(五)活動聯絡人：資策會數位教育研究所許先生，email：c

haolunghsu@ii.org.tw；陳組長，email：stephchen@i

ii.org.tw，電話：02-66316722；莊組長，email：non

2

1050004530

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/06/22 13:43

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ochuang@iii.org.tw，電話：02-66316721。

三、檢附「國際智慧校園與學習跨域創新論壇暨展覽EDM」1份

。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-06-22
10:46:22